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成本分担：常见问答
(Cost Share: Frequently Asked Questions)

P-00088ZCM (05/2024)

本文件回答了关于成本分担的常见问题。这些信息适用于加入 Medicaid 长期护理计划的人士，例如： 

•	 Family Care。

•	 Partnership。

•	 Include, Respect, I Self-Direct（包容、尊重、自主决策，IRIS）。

•	 Program of All-Inclusive Care for the Elderly（老年人综合护理计划，PACE）。

什么是成本分担？ 
成本分担是一些会员和参与者为了保留获享 Medicaid 长期护理计划的资格每月必须支付的金额。

如何计算我的成本分担额？ 
在您加入长期护理计划之前，您的 income maintenance agency（收入维持机构）将确定您的成本分
担额。您需要支付的费用取决于多种因素。下方的示例并不包含所有可能适用的因素。

•	 总收入 — 您的税前或其他扣除前收入是多少？

•	 婚姻状况 — 您的配偶是否有收入？

•	 居住地 — 您的住房成本是多少？ 

何时支付我的成本分担额？ 
如果您有成本分担费用，则必须每月支付。成本分担付款应在您加入 Family Care、Partnership、IRIS 
或 PACE 的当月开始支付。即使您在第一个月只接受了部分服务，也应支付费用。无论您何时加入， 
这条规则均适用。

成本分担费用的支付对象是谁？ 
对于 Family Care、Partnership 和 PACE，您将成本分担费用支付给您的 Managed Care Organization 

（管理式医疗服务组织）。对于 IRIS，您将成本分担费用支付给您的 IRIS fiscal employer agent 
（财务雇主代理）。 
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如果我选择新的长期 护理计划，我的成本分担额会怎样？
您可以变更计划、您的 managed care organization（管理式医疗组织）、IRIS fiscal employer agent 

（IRIS 财务雇主代理））或 IRIS consultant agency（IRIS 顾问机构）。如需变更计划，请与您的 aging 
and disability resource center（老龄与残疾人中心，ADRC）或 Tribal aging and disability resource 
specialist（老年和残障资源专家，ADRS）沟通。他们会告诉您该怎么做。

如果您在月中进行变更，并且您已经支付了当月的成本分担额，则无需再次支付。成本分担费用每月只收
取一次。 
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